

## Długi weekend na Teneryfie od 1666 PLN!



Dzięki tanim lotom na Teneryfę z Warszawy możecie spędzić tani urlop w promieniach słońca. Wyspy Kanaryjskie w maju to idealny wybór na udany wypoczynek. Teneryfa oferuje bardzo dużo atrakcji. Z pewnością urzekną Was Klify Los Gigantes, Park Narodowy Teid, czy wspaniałe plaże i bajeczne wody Oceanu Atlantyckiego. Przygotowana przez nas oferta zawiera loty oraz hotel z basenem nieopodal oceanu. Za całość zapłacicie niewiele ponad 1666 PLN!

**Zobacz okazje** [last minute](#)



## Tenerya wycieczka z Polski

Tenerya nazywana jest wyspą wiecznej wiosny. Średnia roczna temperatura na wynosi tam 25 stopni Celsjusza. To gwarantuje udane wakacje o każdej porze roku. Wyspy Kanaryjskie w maju dostarczą wam wspaniałych warunków do wypoczynku. Tenerya oprócz około 140 wspaniałych plaż, oferuje wiele innych możliwości relaksu. Atrakcje wyspy to na pewno Park wodny Siam Park, Klify Los Gigantes oraz Park Narodowy Teid.

Dzisiaj proponujemy wam loty na Teneryfę z lotniska Warszawa Modlin. Trasę obsługują samoloty Ryanair, a w cenie biletu dostępny jest bagaż podręczny. Do kompletu polecam bardzo fajny 3\* hotel Don Manolito przepięknym wybrzeżu Puerto de la Cruz! Obiekt oddalony jest o zaledwie kilka minut spaceru od najbliższej plaży! Ponadto cena zawiera śniadania.



### Hotel Don Manolito ★★

Hiszpania / Teneryfa / Puerto de la Cruz

Wylot: Warszawa Modlin

Termin: 30 maj 2024 - 4 cze 2024 (5 nocy w obiekcie)

3.5 / 5

Ocena użytkowników TripAdvisora

216 opinii

Polecany

🍴 Śniadanie ➔ Lot bezpośredni w cenie

**1 666 zł**

Cena za 1 osobę, za lot i pobyt (5 nocy)

**Wybierz**



[Zobacz ofertę](#)

**Podsumowując: za loty i noclegi zapłacicie łącznie 1666 PLN/os. Pamiętajcie, że ceny bez naszego udziału zmieniają się dynamicznie. Są zawsze aktualne w momencie tworzenia propozycji wyjazdu.**



**[Wolisz wczasy zorganizowane? Sprawdź oferty super last minute](#)**

Tego typu oferty szybko się wyprzedają. Jeżeli podczas Waszej wizyty na stronie będzie już nieaktualna, prosimy o kontakt. Przygotujemy dla Was inną.

**Przeczytaj także:**

[Teneryfa - pogoda. Zobacz, kiedy jechać na Teneryfę](#)

[Wyspy Kanaryjskie informacje](#)

[Teneryfa hotele; ranking najlepszych hoteli na Teneryfie dla rodzin lub dorosłych](#)

autor: red.

*fot. pixabay*